1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 04.01/2022 DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURSISTAS CAPACITAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE PARA INDÚSTRIA 4.0 CHAMADA PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto “Capacitação em Desenvolvimento de Software para Indústria 4.0”, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final do processo de seleção de cursistas de vagas residuais

do projeto de extensão “Capacitação em Desenvolvimento de Software para Indústria 4.0: projeto de

capacitação profissional para aperfeiçoamento/desenvolvimento de recursos humanos em

Desenvolvimento de Software aplicada à Indústria 4.0”, ligado ao Centro de Ciências Exatas e

Tecnológicas (CCET), campus de Rio Branco da Universidade Federal do Acre.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS(AS) POR ODEM DE INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

1 RÔMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS Deferida

2 JOÃO DE OLIVEIRA LIMA NETO Deferida

3 NEILTON PEREIRA DOS SANTOS Deferida

4 ARLEY FERNANDES DIAS Deferida

5 BRUNA MENDES MENDONÇA Deferida

6 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA Deferida

7 SUZAMAR MOITOZO PINHEIRO Deferida

8 ISMAEL MACHADO DA SILVA Deferida

9 MIGUEL ANGEL CUAYLA ZAPATA Deferida

10 ANA BEATRIZ DE SOUZA VIGA Deferida

Rio Branco, 26 de abril de 2022.

Prof. Dr. Djair Durand Ramalho Frade

Coordenador do projeto